Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги

________________________________________________________________
П Р И К А З

  11.11.2021

№586
Об утверждении графика проверки
олимпиадных работ, выполненных

 участниками муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
 в 2021-2022 учебном году

На основании Приказа Управления образованием от 08.11.2021 № 572, приказа Управления образованием от 08.11.2021 № 573, в соответствии с требованиями к проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 2021-2022 учебный год  п р и к а з ы в а ю:
1.   Утвердить график проверки олимпиадных работ, выполненных участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады                           школьников (далее – Олимпиада) (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Довести данный приказ до сведения педагогов, входящих в состав предметного жюри муниципального этапа Олимпиады.
2.2. Направить педагогов, входящих в состав предметного жюри муниципального этапа Олимпиады на проверку выполненных олимпиадных работ участников согласно графику.
2.3. Выделить необходимое количество аудиторий для работы предметного жюри муниципального этапа Олимпиады по ОБЖ и физической культуре (практический тур), технологии и экологии (защита проектов), иностранным языкам (устный тур).
3. Возложить ответственность за организацию и проведение проверки выполненных олимпиадных работ участников по каждому общеобразовательному предмету на Л.С. Чупину, заведующего организационно-методическим отделом МБУ ДПО «Информационно-методический центр г. Юрга».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образованием

        Т. М. Толстошеева
Приложение  1

                             к приказу  Управления

                                               образования

11.11.2021№ 586_
График

проверки выполненных работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2021-2022 учебном году
	Дата проведения Олимпиады
	Предмет
	Дата проведения проверки олимпиадных работ участников
	Место проведения
	Время
	Состав жюри

	12.11.2021
	Искусство (МХК)
	12.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	12.00
	Согласно приложению 2 приказа Управления образованием от 08.11.2021 № 573

	15.11.2021
	География,

Экономика
	15.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	16.11.2021
	Английский язык
	16.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	17.11.2021
	Французский язык
	17.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	18.11.2021
	Немецкий язык
	18.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	19.11.2021
	Устный тур (иностранные языки)
	19.11.2021
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	09.00

	22.11.2021
	Математика
	23.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	23.11.2021
	ОБЖ
	теоретический тур
	24.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	практический тур
	23.11.2021
	МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги»
	13.00

	24.11.2021
	Биология
	24.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	25.11.2021
	Информатика и ИКТ
	25.11.2021
	МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»
	15.00

	26.11.2021
	История
	26.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	29.11.2021
	Астрономия
	29.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	30.11.2021
	Литература
	30.11.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	16.00

	02.12.2021
	Технология
	02.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	03.12.2021
	Экология
	03.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	06.12.2021
	Защита проектов (технология, экология)
	Технология
	06.12.2021

	МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»
	09.00

	Экология

	МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»

	07.12.2021
	Обществознание
	07.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	08.12.2021
	Химия
	08.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	09.12.2021
	Русский язык
	09.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	15.00

	10.12.2021
	Физическая культура
	теоретический тур
	13.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	практический тур
	10.12.2021
	МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»
	13.00

	13.12.2021
	Право
	13.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00

	14.12.2021
	Физика
	15.12.2021
	МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	14.00